
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 01/10/2014
DELIBERA    N° 5   2014/15

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 01/10/2014 per discutere il punto n. 7  dell’ordine del 
giorno “Accordo di Rete “Scuole belle” e criteri di utilizzo dei finanziamenti destinati alla 
Cooperativa “Nuova Socialità” 

PRESO ATTO
dell’Accordo di Rete “Scuole belle” illustrato dal D.S.G.A. Sig.ra Angela Pitisci, che si rivolge 
all’I.C. di Borgaro Torinese per la gestione del finanziamento ministeriale per il quale l’I.C. 
Manzoni svolge funzione di scuola capofila 

TENUTO CONTO
dei criteri di utilizzo proposti per gli interventi da affidare alla Cooperativa “Nuova Socialità” 
per quanto attiene l’edificio di Corso Marconi, come segue:

a. Rimozione attrezzi ginnici obsoleti sospesi dalle palestre
b. Imbiancatura palestra piccola Manzoni
c. Imbiancatura piano terra “pre-post scuola” ed in prospettiva Biblioteca 

“Shahrazad”
d. Integrazione del servizio di pulizia e/o sorveglianza, in raccordo con il Personale 

statale
e. Piccola manutenzione ordinaria e messa a punto servizi igienici
f. Messa a norma arredi scolastici, scaffali e manutenzione degli stessi
g. Movimentazione arredi, suppellettili, faldoni e documenti da e per Archivio e da e 

per due Sale Insegnanti (una per primaria ed una per secondaria)
h. Scarico e conferimento attrezzi, arredi e strumentazione obsoleta per regolare 

smaltimento 

CONSIDERATO
il  parere favorevole espresso all’unanimità dal Consiglio di Istituto 

DELIBERA
L’approvazione degli acquisti necessari al regolare funzionamento didattico, come sopra 

evidenziati.

              IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 
                                                    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
              Sabrina Amico                                        Ernesto Filoni 
          (firmato in originale)                             (firmato in originale)

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

